
PRIX EXCLUSIFS C.S.E. 
CÔTÉ MONTAGNE

VACANCES SCOLAIRES 
JUILLET-AOÛT 2023

*2=1 !  UNE SEMAINE PAYÉE = UNE SEMAINE OFFERTE
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 LES POINTS FORTS
Vraie station village
Au cœur de la 
station
Piscine couverte 
chauffée, saunas
Parking couvert 
gratuit

Savoie - Aussois 
“Les Flocons d’Argent”
Un village authentique aux portes du parc de la Vanoise.

2=1 
en juillet- 

août

Gamme
Cosy

Prix par semaine et  
par logement en euros 

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 364 434 476 504 567 Non 

disponible 434 364 308

2 pièces cab.  
ou mezz 6 pers. 
PRIX PUBLICS 

427 525 588 623 693 Non 
disponible 525 427 357

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives, c’est la semaine la moins chère 
qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour) sauf période du 05/08 au 12/08.

VOS PRIX EXCLUSIFS

GOÉLIA

Savoie - Montchavin La Plagne - “Les Chalets de Wengen”
Village convivial avec panorama exceptionnel  
sur la vallée de la Tarentaise.  LES POINTS FORTS

A 100 m des 
commerces et 
du centre
Piscine couverte 
chauffée
Appartements 
de standing

Gamme
Privilège

Prix par semaine et  
par logement en euros 

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

2 pièces cab.  
en duplex 6 pers. 

PRIX PUBLICS 
357 483 518 560 595 Non  

disponible 483 357 294

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives, c’est la semaine la moins 
chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour), sauf période du 05/08 au 12/08.

2=1 
en juillet- 

août



 LES POINTS FORTS
Piscine intérieure et 
extérieure chauffée, 
sauna
Logements spacieux
A proximité des loisirs 
de la station : plan 
d’eau et baignade 
surveillée, terrain 
multisports …

 LES POINTS FORTS
Piscine couverte 
chauffée, sauna
Exposition sud et 
balcon pour la plupart 
des logements

Savoie - Saint-Colomban - “Les Chalets de Belledonne”
Une station très préservée  
appréciée des randonneurs et cyclistes.

Savoie - Saint-Sorlin-d’Arves - “Les Chalets de St-Sorlin”
Au cœur du Domaine des Sybelles.

2=1 
en juillet- 

août

2=1 
en juillet- 

août

Gamme
Cosy

Gamme
Cosy

Prix par semaine et  
par logement en euros 

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

2 pièces cab. 5 pers. 
PRIX PUBLICS 434 476 504 560 non 

disponible 434 343 294

2 pièces cab.  
ou duplex 6 pers. 

PRIX PUBLICS 
476 525 553 609 non 

disponible 476 378 322

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour), 
sauf période du 05/08 au 12/08.

Prix par semaine et  
par logement en euros 

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

2 pièces cab. 6 pers. 
PRIX PUBLICS 455 483 497 567 651 455 350

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).



Prix par semaine et  
par logement en euros 

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

3 pièces 6 pers. 
PRIX PUBLICS 343 434 476 504 560 Non  

disponible 434 343 294

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives, c’est la semaine la moins 
chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour), sauf période du 05/08 au 12/08.

Savoie - Saint-François-Longchamp 
“Le Village Gaulois”
Sur la route du Col de la Madeleine.

 LES POINTS FORTS
Ensemble de charme
Piscine couverte 
chauffée (avec 
solarium extérieur)
Saunas

Savoie - Saint-François-Longchamp 
“Le Rond-Point des Pistes”
À deux pas des infrastructures sportives.

 LES POINTS FORTS
Commerces en  
rez-de-chaussée
Infrastructures 
de la station 
(piscine extérieure 
municipale, tir à l’arc, 
télésiège...)  
à 50 m

Prix par semaine et  
par logement en euros 

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

2/3 pièces 6 pers.  
PRIX PUBLICS 350 371 392 434 490 350 280

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

Prix par semaine et  
par logement en euros 

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 371 392 420 518 574 371 280

3 pièces 6 pers. 
PRIX PUBLICS 483 511 532 630 714 483 350

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur 
le séjour).

2=1 
en juillet- 

août

2=1 
en juillet- 

août

Savoie - Saint-François-Longchamps - “Les 4 Vallées”
Résidence avec piscine couverte chauffée.  LES POINTS FORTS

Piscine couverte 
chauffée et sauna
A proximité des 
commerces

2=1 
en juillet- 

août

Gamme
Cosy

Gamme
Cosy

Gamme
Confort



Savoie - Le Corbier - “Les Terrasses du Corbier”
Au cœur d’une station ”Famille Plus” :  
le paradis des amateurs de vacances actives.

 LES POINTS FORTS
Piscine semi-intérieure/
semi-extérieure chauffée 
Solarium extérieur
Sauna, salle de fitness

Prix par semaine et  
par logement en euros 

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

Studio 4 pers. 
PRIX PUBLICS 322 343 364 413 497 322 238

2 pièces cabine 4 à 6 pers. 
PRIX PUBLICS 399 427 448 511 616 399 294

3 pièces 6 pers. 
PRIX PUBLICS 441 476 497 574 686 441 336

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

    
        

    Pour réserver 

Savoie - La Toussuire - “Les Chalets Goélia”
Au cœur d’une station conviviale, résidence avec piscine chauffée.

 LES POINTS FORTS
Piscine extérieure 
chauffée 
Exposition des 
logements plein sud

Gamme
Cosy

Gamme
Cosy

Savoie - Le Corbier - “Les Alpages du Corbier”
Résidence « chalet » au calme dans une station active.

 LES POINTS FORTS
Piscine extérieure 
chauffée
Vaste solarium
Espace fitness et sauna

Gamme
Cosy

2=1 
en juillet- 

août

Prix par semaine et  
par logement en euros 

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 273 364 392 406 469 574 364 273 224

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

2=1 
en juillet- 

août

Prix par semaine et  
par logement en euros 

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/08

29/08-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

Studio 4 pers. 
PRIX PUBLICS 210 287 294 315 364 448 287 210 182

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 273 371 399 413 476 581 371 273 231

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

2=1 
en juillet- 

août



RCS EVRY B 435 315 353, N° Immatriculation Registre des opérateurs de Voyages et de séjours n° IM091100031, 
Garantie Financière APST, RCP ALLIANZ IARD, 87 rue de Richelieu, 75002 Paris, Police 42783475. C
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    Pour réserver 
• �Réservation : à faire uniquement par l’intermédiaire de votre 

CSE, ou avec les codes utilisateurs et mots de passe qu’ils vous 
communiqueront (une adresse URL avec accès direct pourra vous être remise).  
Cliquez ensuite sur l’icône PrixPrix

EXCLUSEXCLUS  pour accéder à l’ensemble des offres en cours. 
Sélectionnez votre résidence et effectuez votre réservation en ligne à la date souhaitée 
suivants les disponibilités. Votre CSE se rapprochera ensuite de vous pour valider votre 
réservation dans les plus brefs délais.

• �Nos prix exclusifs sont valables jusqu’au 30 avril 2023 inclus, sous réserve de disponibilité.

• �Séjours du samedi au samedi. Prenez connaissance de nos conditions générales de ventes sur 
le site dédié ci-dessus, ainsi que pour connaitre les prestations incluses et les services proposés par 
chaque résidence, sans oublier nos propositions d’assurance annulation. 

• �Pour cette opération « prix exclusifs Côté Montagne » la prestation d’hébergement inclus toujours la fourniture des 
éléments de confort des résidences Goélia : cafetière et bouilloire électrique, grille-pain, four micro-ondes, téléviseur, prêt 
de matériels pour bébés (à pré-réserver), etc. Toutes les résidences de ce dépliant sont équipées de lave-vaisselle.

Savoie - Saint-Jean-d’Arves - “Les Chalets des Ecourts”
Petits chalets savoyards divisés en 5 appartements, plein sud.  LES POINTS FORTS

Piscine extérieure 
chauffée 
Accès gratuit : 
sauna, hammam, 
salle de fitness

 LES POINTS FORTS
Station labellisée 
« famille Plus », 
dynamique et sportive
Vue sur la Vallée du 
Venosc
Ski d’été sur le glacier

Isère - Les Deux Alpes - “Les Balcons du Soleil”
Séjournez aux Deux Alpes, station labellisée ”Famille Plus”.

2=1 
en juillet- 

août

Gamme
Cosy

Gamme
Cosy

Prix par semaine et  
par logement en euros 

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 364 392 413 448 574 364 273

3 pièces 6 pers. 
PRIX PUBLICS 448 483 504 581 693 448 343

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

2=1 
en juillet- 

août

Prix par semaine et  
par logement en euros 

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

Studio 2 pers. (Floc. D’Or) 
PRIX PUBLICS 266 315 336 357 385 434 315 266

2 pièces 4 pers.  
(Floc. D’Or/Prince des écrins) 

PRIX PUBLICS 
308 371 392 413 455 511 371 308

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).


